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Kategorija: Elektro sistem

Senzor, brzina/broj
obrtaja DT KLIMA
2.27061
Šifra proizvoda: IC-G0L82K
Cena: 2788.21 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Tachograph sensor fits: MERCEDES LK/LN2, MK, NG, O 301, O 302, O 303, O 305, O 307, O 330, O
402, OF, OH, SK, T2/L, UNIMOG 01.59-

Šifra proizvoda: IC-G0L82K

OE Šifre

76068 AUGER

2260313 COJALI

02.03.26.216444 DT

25 542 417 DT

4047755096434 DT

4047755294182 DT

416132 DT

SA5E0029 DT

416 132 MERITOR

080.379-00A PE AUTOMOTIVE

096.425 SAMPA
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215-501-000-000 VDO

0657 664 DAF

657 664 DAF

81.27120.0016 MAN

84.27120.0027 MAN

005 542 94 17 MERCEDES

006 542 46 17 MERCEDES

A 005 542 94 17 MERCEDES

A 006 542 46 17 MERCEDES

361637 SCANIA

416132 SCANIA

1593 140 VOLVO

Deklaracija
Model: Senzor, brzina/broj obrtaja DT KLIMA 2.27061 IC-G0L82K

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: 2.27061

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 2.788,21

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-G0L82K-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-G0L82K-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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